ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                 Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp thứ nhất Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính

của Thủ tướng Chính phủ trực tuyến với các địa phương

Thực hiện Giấy mời số 349/GM-VP ngày 06/9/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh về Dự Phiên họp thứ nhất Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính của Thủ

tướng Chính phủ trực tuyến với các địa phương. UBND huyện thông báo và kính

mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị tham dự cuộc họp nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc huyện; Chi nhánh VP ĐKĐĐ

huyện; Kho bạc NN, BHXH, Chi cục thuế số 1, lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

- Mời Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện cử cán bộ dự, đưa tin Hội nghị.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 08/9/2023 (Sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tầng 2, Hội trường Trung tâm hành chính huyện, thôn 1, xã Tân

Lập.

4. Chuẩn bị: Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu

liên quan đến cuộc họp. Cử công chức để kiểm tra kết nối đường truyền trực tuyến.

- Các đại biểu tham dự tự chuẩn bị tài liệu và chương trình Phiên họp (có đính

kèm theo).

 Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị đến trước 10 phút.

Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ VP HĐND-UBND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-09-06T14:09:21+0700

		2023-09-06T14:32:57+0700

		2023-09-06T14:32:57+0700

		2023-09-06T14:32:57+0700

		2023-09-06T14:32:57+0700